
"2016 - AÑO OEL BICENTENARIO OE LA OECLARACIÓN OE LA INOEPENOENCIA NACIONAL"

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regu)ación e Institutos

Il\.N.M.A.T.

DISPOSlcrON N0 8 O 8' '1
BUENOSAIRES, 25 JUl 201)

VISTO el Expediente NO1-0047-0000-001661-16-3 del Registro de esta

Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:
,

Que la tramitación de los expedientes enunciados en el Anexo de la

presente Disposición, se encuentran paralizadas por causas imputables a los
I

administrados.

Que a los fines de dar trámite a las actuaciones se citó a las firmas

recurre~tes para que cumplimentaran los recaudos exigidos por el área interviniente.

Que habiendo transcurrido 60 (sesenta) días de inactividad se citó

nuevamente a las firmas recurrentes, por un plazo de 30 (treinta) días, bajo el
I .

apercibimiento establecido en el Artículo 1 inc. e), apartado 9 de la Ley NO19.549.

Que habiendo transcurrido el plazo legal sin que las firmas recurrentes

impUISar¡n las actuaciones de manera efectiva, corresponde declarar la caducidad de

tales procedimientos administrativos y disponer el archivo de las actuaciones.

Que el Departamento de Despacho ha tomado la intervención de su

competehcia.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos ha tomado la intervención

de su competencia.

1



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

Mirlisterio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

AN.M.A.T.

DISPOSICION N°

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por los Decretos N°

1490/92 Y Decreto N° 101, de fecha 16 de diciembre de 2015.
I

Por ello;

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACION NACIONAL DE

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MÉDICA

DISPONE:

ARTICULO 10.- Declárese la caducidad de los procedimientos incoados en los
I I

Expedientes mencionados en el Anexo de la presente Disposición, que forma parte

integral de la misma.

ARTICULb 20.- Dispónese el archivo de los Expedientes mencionados en el Anexo de

la presente Disposición, que forma parte integral de la misma.

ARTICULO 30.- Regístrese; por Mesa de Entradas notifíquese a los interesados
I

haciéndose entrega de la copia autenticada de la presente Disposición. Cumplido,
I

archívese.

,1

EXPEDIENTE NO 1-47-0000-001661-16-3

DISPOSIOION NO

cg
8 08 ,

2

Dr. ROQERWi LID!
Subadmlnlslrador Nacional

,A.N.M.A.T •.



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

l.
Ministerio de Salud

Secretaría de Políticas,
I

Regu!ación e Institutos
A.N.M.A.T.

EXPEDIENTE
ANEXO

LABORATORIO

1-47-002219-13-9 BIO ANALITICA ARGENTINA

1

1-47-017620-11-2 BIODIAGNOSTICO
,

1

1-47-17694-11-9 BIODIAGNOSTICO

1

1-47-019538-11-3 BIODIAGNOSTICO

1

1-47-017691-11-8 ,.BIODIAGNOSTICO

I

1-47-13862-11-3 BIODIAGNOSTICO
1

1-47-22259-11-7 BIODIAGNOSTICO
I

1-47-22261-11-2 BIODIAGNOSTICO
1

1-47-17619-11-0 BIODIAGNOSTICO
1

1-47-15303-09-7 BIODIAGNOSTICO
I

1-47-17621-11-6 BIODIAGNOSTICO
I

~

1

3



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCiA NACIONAL"

Minisierio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

,

A.N.M.A.T.

1-47-23258-11-1 BIODIAGNOSTICO ,

I I

1
I ,

1-47-19536-11-6 BIODIAGNOSTICO ,

I I

I i

1-47-22260-11-9 BIODIAGNOSTICO
I I

1-47-6920-13-4 BATEX ARGENTINA S.A.
I 1

I , I,
1-47-20221-11-1 BATEX ARGENTINA S.A. I

II ,
1-47-5371-13-1 BIOMEDICA ARGENTINA

I i
,

1-47-000309-13-7 BIOMEDICA ARGENTINA
, I

,
I

1-47-000312-13-6 BIOMEDICA ARGENTINA
I

I

1-47-12457-10-7 BIOPOLIMERO S.A.
I ,

,
1 ,

1-47-12453-10-2 BIOPOLIMERO S.A.
I,

I

1-47-009789-13-2 BICOM IMPLANTES DE ARGEN,SRL
I

, I

1-47-0064'110-10-0 BIOMET ARGENTINA ;

I

1-47-009290-13-7 B.G. ANALIZADORES ,
"

I I

4



i

I
"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

\

I
I

1

1

II1
Miqisterio de Salud

Secretaría de Políticas,
Regullación e Institutos

A.N.MAT.
1-47-16600-09-9 B.G. ANALIZADORES

1-47-005031-12-5 B.G. ANALIZADORES
11

\I

1-47-009293-13-8 B.G. ANALIZADORES II
1-47-009289-13-5 B.G. ANALIZADORES

\I
,

1-47-009294-13-1 B.G. ANALIZADORES \

I
1-47-002660-13-0 CENTRO S.B.Z.

,
1 I,

I
1-47-02i603-09-1 CV CARDIOVASCULAR

11

1-47-000584-12-4 CIRUGIA J.F. S.A. I
I

1-47-001449-13-7 CAV.MEDICA I1 ,
1-47-011'847-10-8 DIGITAL COM ¡1

1-47-017027-12-7 DA SILVA MINAS (Particular) II

I
1-47-019994-10-6 CENTRAL FARMAR S.A. II

•
1-47-14203-10-1 G.E. LOMBARDOZZI S.A. I
1-47-14193-10-7 G.E. LOMBARDOZZI S.A. II

1-47-005302-14-5 NOVOPHARMA S.R.L. II,

1

5
I
I



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.MAT.
1-47-01'2170-13-1 PLUS DENTALS.A.

1-47-00i7164-13-1 SEISEME S.A.

I

1-47-004011-13-1 SAN-UP S.A.
I

I

1-47-013746-13-7 SEPID S.A. "

I

1-47-3110-000203-14-0 SULAN S.A.
I

1-47-3110-000205-14-8 SULAN S.A. I

I

1-47-023144-12-7 SIREX BIO S.A.
I

EXPEDIENTE N° 1-0047-0000-001661-16-3
DISPOSICION N°
eg.

~ 80S'4

ovI

6

Dr. ROBERTO LECE
Slllladmlnlstrador Nacional

A.N.M.A.T.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

